

HYBEN VITAL VET ApS

Klavsebøllevvej 2
5953 Tranekær

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2019

Torbjørn Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HYBEN VITAL VET ApS Klavsebøllevvej 2 5953 Tranekær Telefonnummer: 62501692 Fax: 62501622 e-mailadresse: info@hyben-vital.com CVR-nr: 28684185 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Vestre Stationsvej 7 5000 Odense C DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS Nørrebro 55 5900 Rudkøbing DK Danmark CVR-nr: 11157203 P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udvikling, køb og salg af produkter, baseret på hyben og naturlige produkter med henblik på disse produkters anvendelse til veterinært brug.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 305.631 anses som værende tilfredsstillende.

Årsregnskabet balancerer med kr. 1.149.835 og egenkapitalen udgør pr. 30. september 2018 kr. 742.143 mod kr. 436.512 pr. 30. september 2017.

Resultatet foreslås overført til næste år.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i driften næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		694.329	401.437
Personaleomkostninger	1	-247.300	-247.001
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-54.167	-54.167
Resultat af ordinær primær drift		392.862	100.269
Øvrige finansielle omkostninger		-495	-622
Ordinært resultat før skat		392.367	99.647
Skat af årets resultat	3	-86.736	-21.923
Årets resultat		305.631	77.724
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført fra (til) reservefond		-54.167	-54.167
Overført resultat		359.798	131.891
I alt		305.631	77.724

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	50.832	104.999
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	1	1
Anlægsaktiver i alt		50.833	105.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		827.932	732.208
Udskudte skatteaktiver		0	64.235
Andre tilgodehavender		253.253	200.854
Periodeafgrænsningsposter		4.045	5.184
Tilgodehavender i alt		1.085.230	1.002.481
Likvide beholdninger		13.772	18.928
Omsætningsaktiver i alt		1.099.002	1.021.409
Aktiver i alt		1.149.835	1.126.409

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Andre reserver		-37.267	-37.267
Overført resultat		603.578	243.780
Forslag til udbytte		0	0
Reservefond		50.832	104.999
Egenkapital i alt		742.143	436.512
Hensættelse til udskudt skat		10.729	0
Hensatte forpligtelser i alt		10.729	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		331.995	640.756
Skyldig selskabsskat		11.772	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.196	49.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		396.963	689.897
Gældsforpligtelser i alt		396.963	689.897
Passiver i alt		1.149.835	1.126.409

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	-241.264	-241.264
Andre omkostninger til social sikring	-6.036	-5.737
	<u>-247.300</u>	<u>-247.001</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Udviklingsomkostninger	-54.167	-54.167
Hensættelse til tab på debitorer	0	0
	<u>-54.167</u>	<u>-54.167</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	-11.772	0
Ændring af udskudt skat	-74.964	-21.923
	<u>-86.736</u>	<u>-21.923</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsomkostninger
	kr.
Kostpris primo	635.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	635.000
Af- og nedskrivning primo	-530.001
Årets afskrivning	-54.167
Af- og nedskrivning ultimo	-584.168
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.832

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	kr.
Kostpris primo	37.268
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	37.268
Værdireguleringer primo	-37.267
Årets resultat	0
Nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele	0
Værdireguleringer ultimo	-37.267
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 25.000 anparter a 5 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsestidspunktet.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2018.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller af anpartskapitalen.

Marianne og Torbjørn Hansen, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Nærtstående parter

Hyben Vital Vet ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Erik Farmers Hyben Vital Holding ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Erik Farmers Hyben Vital ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Hyben Vital Licens ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Hyben Vital International ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.